
— 1614 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 15 Poz. 344

344

UCHWA£A Nr X/105/07 RADY GMINY LUBASZ

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y IX/96/07 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 14 listopada 2007 roku dotycz¹cej regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity DZ.U z dnia
2001 Nr 142, poz. 1591, Dz.U z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 65,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz.U z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U z 2004
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz.U z 2004 Nr 167, poz.
1759, Dz.U z 2005, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U
z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U z 2007, Nr 48,
poz. 327 oraz art. 30 ust 6 i 6a i art. 54 ust 7 w zwi¹zku z art.
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r � Karta Nauczyciela
(tj. Dz.U z 2003r Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203,
poz. 1966, Nr 213, poz. 2081, Nr 228, poz. 2258, z 2004 Nr 96,
poz. 959, Nr 179, poz. 1845, Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674,
Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz.
95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103 i Nr
176, poz. 1238) Rada Gminy Lubasz uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale nr IX/96/07 Rady Gminy w Lubaszu z dnia
14 listopada 2007 roku w sprawie regulaminu wynagradzania
nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowa-
dzonych przez Gminê Lubasz wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. §6. nabiera brzmienia:

1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni s¹ na-
uczyciele, którym powierzono stanowiska:

1) dyrektora lub wicedyrektora szko³y,

2) gospodarza obiektu przedszkolnego jedno oddzia-
³owego.

2. Wysoko�æ stawek dodatku funkcyjnego ustala siê na
rok szkolny.

Dla stanowisk okre�lonych w ust. 1 wysoko�æ dodatków
okre�la poni¿sza tabela:

6 �� . � � � � ������
' � � � ���� ���� � ����� � �����
' � � � ��� �� ����� � ����� �
: � ����� � �����
* � � � �� �������

 

3. Nauczycielom realizuj¹cym dodatkowe zadania przy-
s³uguje dodatek funkcyjny, z tym ¿e nauczycielowi
któremu powierzono:

1) wychowawstwo w szko³ach i przedszkolach do 39
z³ miesiêcznie,

2) funkcjê opiekuna sta¿u � w wysoko�ci do 24,00 z³
- miesiêcznie,

3) funkcjê doradcy metodycznego lub nauczyciela kon-
sultanta � do 25% wynagrodzenia sta¿ysty, o któ-
rym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.

4. Przy ustaleniu wysoko�ci dodatku pracodawca uwzglêd-
nia w szczególno�ci:

a) wielko�æ szko³y (liczebno�æ dzieci), jej warunki or-
ganizacyjne, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych ze sta-
nowiska kierowniczego lub pe³nionej funkcji, liczbê
stanowisk kierowniczych w szkole i wyniki pracy
szko³y,

b) prawid³ow¹ organizacjê pracy, poprawno�æ pod
wzglêdem formalno�prawnym podejmowanych
decyzji,

c) jako�æ sprawowanego nadzoru pedagogicznego i
kontroli wewnêtrznej,

d) liczbê uczniów w oddzia³ach,

e) dzia³alno�æ na rzecz poprawy bazy materialnej,
rozwoju oraz osi¹gniêæ szko³y,

f) wspó³prac¹ z ró¿nymi organizacjami i instytucjami
maj¹cymi na celu wspomaganie dzia³alno�ci zadañ
statutowych szko³y,

g) terminowo�æ i rzetelno�æ wykonywania zadañ.

5. Dodatek funkcyjny dyrektorowi szko³y ustala Wójt
Gminy, wicedyrektorowi dyrektor szko³y.

6. W razie zbiegu tytu³ów do dwóch lub wiêcej dodatków
przys³uguje dodatek wy¿szy z wyj¹tkiem ust. 3 pkt 2
niniejszego paragrafu, który przys³uguje niezale¿nie.

7. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwsze-
go dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w któ-
rym nast¹pi³o objêcie stanowiska lub funkcji upraw-
niaj¹cych do dodatku, a je�li objêcie stanowiska lub



— 1615 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 15

funkcji nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca � od tego
dnia.

8. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko lub funk-
cjê na czas okre�lony, traci prawo do dodatku funkcyj-
nego z up³ywem okresu powierzenia, a w razie wcze-
�niejszego jego odwo³ania z koñcem miesi¹ca, w któ-
rym nast¹pi³o odwo³anie, a je�li odwo³anie nast¹pi³o
pierwszego dnia miesi¹ca � od tego dnia.

9. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym na-
uczyciel zaprzesta³ pe³nienia z innych przyczyn obo-
wi¹zków zwi¹zanych z powierzonym stanowiskiem,
stanowiskiem je�li zaprzestanie pe³nienia obowi¹zków
nast¹pi³o z dniem pierwszym miesi¹ca - od tego dnia.

Poz. 344, 345

10. Dodatek funkcyjny w wysoko�ci ustalonej dla dyrekto-
ra szko³y przys³uguje równie¿ wicedyrektorowi szko³y
od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego, nastê-
puj¹cego po trzech miesi¹cach nieobecno�ci dyrektora
szko³y z przyczyn innych ni¿ urlop wypoczynkowy.

11. Dodatek funkcyjny przys³uguje równie¿ nauczycielom,
którym powierzono obowi¹zki kierownicze w zastêp-
stwie. W tych wypadkach prawo do dodatku powstaje
od pierwszego dnia miesi¹ca po up³ywie jednomie-
siêcznego okresu pe³nienia tych obowi¹zków i ga�nie
z pierwszym dniem miesi¹ca nastêpuj¹cego po zaprze-
staniu pe³nienia tych obowi¹zków

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dnia od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek

345

UCHWA£A Nr XIII/90/07 RADY GMINY W¥GROWIEC

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i dora�nych zastêpstw oraz wysoko�ci dodatku mieszkaniowego
i szczegó³owych zasad jego przyznawania i wyp³acania

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6b oraz art. 54 ust. 7 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r
Nr 97 poz. 674 z pó�. zm.1) Rada Gminy W¹growiec uchwala:

Postanowienia wstêpne

§1. 1.Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za
wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,
szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia
za godziny ponadwymiarowe i dora�nych zastêpstw oraz
wysoko�æ dodatku mieszkaniowego i szczegó³owe zasady
jego przyznawania i wyp³acania, zwany dalej Regulaminem.

2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

a) szkole - rozumie siê przez to zespó³ szkó³, zespó³ szkolno-
przedszkolny, gimnazjum, szko³ê podstawow¹ i przed-
szkole prowadzone przez Gminê W¹growiec.

b) nauczycielach - rozumie siê prze to nauczycieli, wycho-
wawców i innych pracowników pedagogicznych zatrud-
nionych w szko³ach.

c) Karcie Nauczyciela - rozumie siê przez to ustawê z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97
poz. 674 z pó�niejszymi zmianami).

d) wynagrodzeniu � rozumie siê wynagrodzenie nauczyciela
sta¿ysty z pozosta³ymi kwalifikacjami okre�lone w rozpo-
rz¹dzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia
2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wyna-


